Et generaliter dicimus, quotiens aliquis ex his, qui ab intestato vocatur ad successionem eius, qui in captiuitate est, non curauerit eum redimere: nullatenus heres ei existat. et si in testamento heres scriptus est, ante captiuitatem forte composito, similiter ab hereditate repellatur ceteris autem testamenti capitulis valituris, substantia scilicet similiter ut supra diximus ecclesie addicenda ciuitatis, vnde captiuus oriundus fuerit; & ad nihil aliud procedente nisi ad captiuorum redemptionem. Et si extraneus heres ante captiuitatem scriptus est, & ille sciens se heredem scriptum non curauerit eum redimere; simili poena afficiatur. Quod in illis personis volumus obtinere, quae octauumdecimum annum suae aetatis impleuerunt. Vbi autem in redemptionem captiuorum necessarium sit pecuniam dari: facultatem habeat, si praedictae aetatis sit, mutuam pecuniam sumere, & res mobiles vel immobili-

les obligare hypothecae titulo, siue suas proprias habeat, siue illius, qui in captiuitate tenetur. Tales enim contractus, qui in redemptionem captiuorum in praedictis casibus fiunt, valere volumus, quasi sui iuris, & legitima aetatis fuisset is, qui contraxisset. redempto autem a captiuitate necessitas imponitur ratum contractum habere, & id quod dedit creditor, ei persolvere, & quasi suo debito respondere, atque obligari. Item si parentes liberos suos vel vnum ex his haereticum habeat, ipse orthodoxus constitutus: liceat eos vel eum in testamento suo exheredare. quoniam non minima haec causa ingritudinis est. Orthodoxos autem dicimus eos, qui communicant in sacrosancta ecclesia catholica, in qua omnes Patriarchae vna conspiratione & concordia colliguntur, & quattuor sancta concilia praedicantur: Nicenum & Constantinopolitanum, & Ephesinum primum, & Chalcedonense. Hære-

Hæreticos autem dicimus eos, qui catholicis non communicant; quibus connumerari necesse est Nestorianos, atq. Acephalos. Sed ut plenius de hac parte loquamur: sciendum est non posse hæreticos parêtes, si orthodoxos liberos habeât, alios quam ipsos instituere heredes; vel liberis non extrâtibz cognatos suos catholicos sci licet heredes instituant. Quod si ex liberis superstilibz alij quidê orthodoxi, alij autem hæretici appareant: omnem substantiam parentis ad orthodoxos peruenire volumus; ut fratres eor. hæretici, si in eodem errore perseuerauerint vsq. ad mortem, nihil omnino accipiant. Sed mortuis eis sine pænitentia liceat orthodoxis in omnem substantiam parentum eorum peruenire. Sin autem pænitentiam egerint: portiones suas accipiât sine fructibus tamê mediij temporis, & sine vlla de administratione rerû molestia. Quod si omnes liberi hæretici fuerint: alij autem cognati defun-